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Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti
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BMT-də diplomatik döyüşdə 
Azərbaycan Fransaya qalib gəldi

1919-cu ildən çıxır

“Xalq qəzeti” – Xalqın qəzeti!

Xalqımızın iradəsi 
qalib gəldi, yataqların 
istismarı dayandırıldı

Dekabrın 12-dən etibarən Qarabağdakı 
“Qızılbulaq” və “Dəmirli” yataqlarının istisma-
rının dayandırılması, həmin yataqların moni-
torinqinin aparılması tələbi ilə keçirilən aksi-
yalar öz bəhrəsini verməkdədir. Belə ki, artıq 
aksiyada irəli sürülən tələblərdən biri, qismən 
də olsa, yerinə yetirilib. “Base Metals” şirkəti 
Qarabağdakı yataqların qanunsuz istimarını 
müvəqqəti dayandırıb. Şirkət bildirib ki, sö-
zügedən yataqlarda ekololji ekspertizanın hə-
yata keçirilməsi üçün BMT və digər əlaqədar 
təşkilatlara müraciət ünvanlayıb.

Prezident İlham Əliyev:
Bu gün nəinki Azərbaycan vətəndaşları, 
bütün dünya azərbaycanlıları başını 
dik tutub. Bizim üzümüz ağdır, alnımız 
açıqdır. Biz müzəffər xalqıq, qalib 
dövlətik və bu, əbədi olacaq!

Qoca xoruzun 
son banı

Yaxud Parisdə qürubun başlanğıcı
Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev Qər-

bi Azərbaycan İcmasının təmsilçiləri ilə görüşündə 
bildirmişdi ki, ölkəmiz əleyhinə BMT-də məkrli plan 
hazırlanır. Dövlətimizin başçısı bu fikri söyləyərkən, 
yalnız son vaxtlar xaricdəki ermənipərəst qüvvələ-
rin Azərbaycana münasibətdə tutduqları qərəzli 
mövqedən irəli gələn fəaliyyətini nəzərdə tutmamış-
dı, həmçinin prosesin davamlılığına işarə etmişdi. 
Bu prosesə Fransa rəhbərlik edir. Bunu isə dəfələr-
lə bildirmişik: Paris Cənubi Qafqazdakı mövqelərini 
itirdiyini gördüyündən, adekvat tədbirlərə əl atır.

“Zəfərimiz Qarabağ  
nisgilini ürəyimizdən sildi”

Günün sözü İlin son xəbəri

(ardı 19-cü səhifədə)
(ardı 19-cü səhifədə)

Səhifə  25

31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günüdür!

Harada doğulmağın fərqi yoxdur, əsas odur ki, sən azərbaycanlı-
san, Azərbaycan dilinin, mədəniyyətinin daşıyıcısısan.

Siz düşünməyin ki, Azərbaycan bizim üçün nə edib, düşünün ki, 
biz Azərbaycan üçün nə etmişik. Onda Azərbaycan da irəli gedər, 
Azərbaycan diasporu da inkişaf edər.

Heydər ƏLİYEV,
ümummilli lider

Ulu öndərin milli 
həmrəylik dərsləri

Azərbaycanlılar min illərlə öz tarixi torpaqlarında – Azərbaycanda 
yaşamışlar və dünya sivilizasiyasına dəyərli töhfələr vermişlər. Dünyada 
baş vermiş müharibələr, hərbi münaqişələr, ictimai-siyasi proseslər 
nəticəsində Azərbaycan parçalanmış, azərbaycanlıların bir qismi 
yerlərindən-yurdlarından didərgin düşmüş, deportasiya olunmuş, 
nəticədə bir-birindən ayrı düşmüşlər. Bəziləri isə özlərinə iş tapmaq, 
təhsil almaq üçün doğma torpaqlarını tərk edib başqa ölkələrdə 
məskunlaşmışlar. Beləliklə, tarix boyu azərbaycanlılar Azərbaycan 
ərazisindən dünyaya yayılmışlar. 

İndi demək olar ki, dünyanın bir 
çox ölkələrində azərbaycanlılar yaşa-
yırlar. Rusiyada, keçmiş SSRİ-yə daxil 
olan respublikalarda, Qafqazda, qon-
şu Gürcüstanda, Dağıstanda, İranda, 
Türkiyədə, Avropada, Amerikada, Şərq 
ölkələrində azərbaycanlıların böyük 

icmaları yaranıbdır. XX əsrin sonunda 
dünyada 218 təşkilat, mərkəz, icma və 
b. fəaliyyət göstərmişdir. Bəzi məlumat-
lara görə, hazırda dünyada 80-ə yaxın 
ölkədə 50 milyondan artıq azərbaycanlı 
yaşayır.

(ardı 2-ci səhifədə)

Səhifə  28

Səhifə  23

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 30-da 
Bakıda Mərkəzi Parkın ikinci hissəsinin açılışında iştirak edib.

Dövlətimizin başçısına Bakının Ya-
samal rayonu ərazisində yerləşən park-
da görülən işlər barədə məlumat verildi.

Bildirildi ki, paytaxtın keçmiş “So-
vetski” adlanan ərazisində yol-nəqliyyat 
infrastrukturunun yenidən qurulması 
və abadlıq işlərinə 2013-cü ilin noyabr 
ayında başlanılıb. Avstriyalı memar 
Yans Hoffmanın layihələndirdiyi Mərkə-
zi Parkın salınmasında məqsəd Bakının 
simasını daha da gözəlləşdirmək, pay-
taxt sakinlərinin və turistlərin mədəni is-
tirahətini müasir xidmətlərə uyğun təşkil 

etməkdir.
Layihənin ən mühüm xüsusiyyətlə-

rindən biri İsmayıl bəy Qutqaşınlı küçə-
sindən Mərkəzi Banka qədər olan ərazi-
də piyadalara yol keçmədən maneəsiz 
hərəkət imkanlarının yaradılmasıdır. 
Orijinal layihəyə əsasən, ərazi yüksək 
səviyyədə abadlaşdırılıb, müasir tələb-
lərə uyğun yeni infrastrukturlar yara-
dılıb, dövlət əhəmiyyətli yollar, piyada 
keçidləri, yol qovşaqları inşa edilib və 
digər kommunikasiya xətləri çəkilib, 
şəhər sakinləri və qonaqların səmərəli 

istirahəti üçün paytaxta xüsusi yaraşıq 
verən park salınıb.

Təzəpir məscidinin qarşısındakı yeni 
bağın və Füzuli küçəsi boyunca salınan 
Mərkəzi Parkın birinci hissəsi 2019-cu il 
mayın 22-də Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın işti-
rakı ilə istifadəyə verilib.

Növbəti mərhələdə isə Mərkəzi Par-
kın ikinci hissəsində müasir yol-nəq-
liyyat infrastrukturunun yaradılması, 
kommunikasiya xətlərinin yenidən qu-
rulması, şəhər sakinləri və qonaqlar 
üçün istirahət parkının salınması is-
tiqamətində işlər davam etdirilib.

(ardı 2-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyev Bakıda Mərkəzi Parkın ikinci hissəsinin açılışında iştirak edib

Məqsəd Bakını daha da gözəlləşdirməkdir

Biz Qərbi Azərbaycana 
da qayıdacağıq

Prezident İlham Əliyev Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi 

Günü ilə əlaqədar paylaşım edib
Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev 31 Dekabr – 
Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü və Yeni 
il bayramı ilə əlaqədar 
sosial şəbəkə hesablarında 
paylaşım edib.

Paylaşılan fotonun üzərin-
də “Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü və Yeni iliniz 
mübarək!” sözləri yazılıb. 

AZƏRTAC

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi 

Günü ilə əlaqədar paylaşım edib
Azərbaycan Respublikası-

nın Birinci vitse-prezidenti Meh-
riban xanım Əliyeva 31 Dekabr 
- Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü və Yeni il bay-
ramı ilə əlaqədar rəsmi instaq-
ram səhifəsində foto paylaşıb.

Üçrəngli bayrağımızın rəng-
lərinə bürünmüş şam ağacının 
əks olunduğu fotoda “Yeni il 
hər bir ailəyə cansağlığı, sev-
gi, sevinc və xoşbəxtlik gətir-
sin! Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü və Yeni iliniz 
mübarək!” sözləri yazılıb.

AZƏRTAC
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(əvvəli 1-ci səhifədə)
Layihəyə əsasən, Mirzəağa Əli-

yev və Bəşir  Səfəroğlu küçələ-
rinin arasında yerləşən parkın 
yeni hissəsinin qurulması üçün 
6,4 hektar ərazi təmizlənərək 
abadlaşdırılıb, ən müasir infrast-
rukturlar və kommunikasiyalar 
çəkilib. Aparılan abadlıq və ye-
nidənqurma işləri çərçivəsində 
ərazidəki torpaq səthi dəyişdiri-
lib, yaşıllaşdırmanın keyfiyyətini 
və landşaft dizaynını daha da 
yaxşılaşdırmaq üçün 57 min 500 
kubmetrdən çox münbit torpaq 
gətirilib. Həmçinin yaşıllaşdırma 
işləri ərazinin iqlim şəraiti, florası 
və ətraf mühiti nəzərə alınmaqla 
aparılıb.

Parkın ərazisinin 4 hekta-
rında 19 növdə 2764 ağac, 20 
mindən çox gül və kol bitkiləri 
əkilib. Yeni salınan yaşıllıqları 
suvarmaq üçün müasir tələblərə 
uyğun damcılama və çiləyici qur-
ğular quraşdırılıb, drenaj xətləri 
çəkilib. Eyni zamanda, istirahət 

parkının ərazisində müasir işıq-
landırma sistemi və infrastruktu-
run bir mərkəzdən idarə olunma-
sı üçün təhlükəsizlik kameraları 
quraşdırılıb.

Diqqətə çatdırıldı ki, burada 
iki istirahət və oyun meydança-
sı da salınıb. Meydançalar hər 
yaş qrupunda olan insanların 
istirahəti üçün nəzərdə tutulub. 

Həmçinin parkda söhbətgahlar 
quraşdırılıb və istirahət mərkə-
zinin birinci hissəsi ilə ikinci his-
səsini birləşdirən yeraltı piyada 
keçidi tikilib.

Mərkəzi Parkın ərazisində iki 
açıq kafe, bir fəvvarə kompleksi 
və avtomobillər üçün açıq daya-
nacaq da fəaliyyət göstərəcək.

Dövlətimizin başçısına mə-

lumat verildi ki, görülən işlər 
çərçivəsində parkın ətrafındakı 
Mirzəağa Əliyev, Bəşir Səfəroğlu 
və Çingiz Mustafayev küçələrin-
də yol infrastrukturu da yenidən 
qurulub, ərazidə yeni parkinq, pi-
yada səkiləri tikilib, işıq dirəkləri, 
işıqforlar quraşdırılıb, drenaj və 
kanalizasiya sistemləri çəkilib.

Beləliklə, Mərkəzi Parkın ikin-

ci hissəsinin istifadəyə verilməsi 
ilə keçmiş “Sovetski” ərazisində 
salınan parkın ümumi sahəsi 
26,4 hektara çatdırılıb. Park 5,4 
kilometr uzunluğunda olan piya-
da yolları, 18 hektarlıq yaşıllıq 
sahəsi, 7 uşaq meydançası, 2 
idman meydançası, 6 fəvvarə 
kompleksi, 190 avtomobillik 
açıq, 347 avtomobillik isə qapalı 

dayanacaqdan ibarət olmaq-
la, paytaxtın ən gözəl istirahət 
guşələrindən birinə çevrilib. 

Qeyd edək ki, son illərdə  
Prezident İlham Əliyevin tap-
şırıq və göstərişlərinə uyğun 
olaraq Bakıda həyata keçirilən 
abadlıq-quruculuq işlərinin həc-
mi daha da artmaqdadır. Pay-
taxt sakinlərinin və ölkəmizə 
gələn turistlərin istirahəti üçün 
ən müasir parkların və yeni ya-
şıllıq zolaqlarının salınması, 
Bakının qədim tarixi memarlıq 
nümunələrinin bərpası və müa-
sir binaların tikilib istifadəyə 
verilməsi ölkəmizdə həyata ke-
çirilən quruculuq işlərinin daha 
da genişləndiyini göstərir. Yeni 
istifadəyə verilən Mərkəzi Parkın 
ikinci hissəsi də paytaxtımızın 
daha da gözəlləşməsi, şəhərin 
“ağciyəri” sayılan yaşıl guşələrin 
sayının artırılması və insanların 
səmərəli istirahəti baxımından 
mühüm əhəmiyyət daşıyır.

AZƏRTAC

Məqsəd Bakını daha da gözəlləşdirməkdir

Ulu öndərin milli 
həmrəylik dərsləri

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Ötən əsrin 80-ci illərinin sonu – 90-

cı illərinin əvvəllərində keçmiş SSRİ im-
periyasında baş verən dərin sosial və 
siyasi dəyişikliklər nəticəsində nəhəng 
imperiya dağıldı və yeni-yeni müstəqil 
dövlətlər, eləcə də Azərbaycan Respub-
likası meydana gəldi. Müstəqillik uğrun-
da genişlənən azadlıq mübarizəsi Azər-
baycan xalqının başlıca amalına çevrildi. 
Dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan 
azərbaycanlılar həmrəylik bayrağı altın-
da Azərbaycanda baş verən hadisələri 
diqqətlə izləyirdilər. Elə buna görə də 
1989-cu il dekabrın 31-i dünya azərbay-
canlılarının həmrəylik bayramına çevril-
di. 

Dekabr ayı ərzində Naxçıvan Mux-
tar Respublikasında İranla bütün sərhəd 
boyunca minlərlə mütərəqqi düşüncəli 
soydaşımız, xalq hərəkatı fəalı “Sərhəd 
hərəkatı”na başladılar. 1990-cı il noyab-
rın 3-də Türkiyədə keçirilən Birinci Millət-
lərarası Azərbaycan Dərnəkləri Qurultayı 
həmrəylik yolunda mühüm addım oldu. 
Noyabrın 5-də qurultayın qəbul etdiyi qə-
rarda 31 dekabr gününün hər il həmrəy-

lik günü kimi geniş qeyd edilməsi zərurəti 
irəli sürüldü.

Naxçıvanın mütərəqqi qüvvələri tərə-
findən həyata keçirilən “Sərhəd hərəkatı” 
rəsmi səviyyədə siyasi və tarixi qiymətini 
də ilk dəfə məhz Naxçıvanda Heydər Əli-
yevin rəhbərlik etdiyi Muxtar Respublika 
Ali Məclisinin 16 dekabr 1991-ci il tarixli 
sessiyasında almışdır. Həmin sessiyada 
“Dünya Azərbaycan türklərinin milli həm-
rəylik və birlik günü haqqında” məsələ də 
geniş müzakirə olunmuşdur. Ali Məclisin 
Sədri Heydər Əliyev müzakirələrə ye-
kun vurarkən geniş nitq söyləmiş, qəbul 
edilən məsələnin siyasi əhəmiyyətinə 
xüsusi önəm vermişdir: “Dünya Azər-
baycan türklərinin milli həmrəylik və bir-
lik günü haqqında məsələnin Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisi sessiya-
sında müzakirə olunması, böyük siyasi 
əhəmiyyətli qərar qəbul edilməsi Azər-
baycan türklərinin uzun illər ayrılıqdan 
sonra birləşməsi yolunda ilk addımdır. 
Biz böyük qürur hissi ilə qeyd edə bilərik 
ki, bu, məhz Naxçıvanda – qədim türk di-
yarında irəli sürülmüşdür”. 

Görkəmli dövlət xadimi, müdrik si-
yasətçi Heydər Əliyev, ilk növbədə, Nax-

çıvan əhalisində milli dövlətçiliyə inam 
hissi formalaşdıra bilmişdi. Xalqımız özü-
nün inkişafında ulu öndərin nə demək 
olduğunu və onun ətrafında birləşməyin 
tarixi zəruriliyini də məhz o illərdə dərk 
etməyə başlamışdı. Ümummilli liderin 
uzaqgörənliyi həm də ondan ibarət idi ki, 
o, böyük təşəbbüslə xalqı böyük bir ide-
ya – azərbaycançılıq məfkurəsi ətrafında 
sıx birləşdirməyə çalışdı. 

Ulu öndər bunun nə qədər həyati zə-
rurət olduğunu əməli işilə sübut edirdi. 
Qeyd edirdi ki, xalq birləşməsə, həmrəy-
liyə nail olmasa, müstəqilliyini və azad-
lığını da qoruyub saxlaya bilməyəcək. 
Həmin sessiyadakı çıxışında da müd-
rik siyasətçi bununla bağlı deyirdi: “İki 
il bundan öncə Naxçıvanın mütərəqqi 
qüvvələri tərəfindən “Sərhəd hərəkatı” 
adı altında həyata keçirilən tədbirlər ar-
tıq özünün siyasi, tarixi qiymətini alır və 
dünya Azərbaycan türklərinin həmrəyli-
yinin və birliyinin nə qədər zərurət kəsb 
etdiyini nümayiş etdirir. Şübhə yoxdur ki, 
bu hərəkat getdikcə güclənəcək, bizim 
xalqın birləşməsinə, tam milli azadlığa 
nail olmasına kömək edəcəkdir”.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali 
Məclisinin 16 dekabr tarixli sessiyasında 
31 dekabr Dünya Azərbaycan Türklərinin 
Həmrəylik və Birlik Günü elan edilməsi, 
hər il bayram edilməsi, həmin gün Nax-
çıvan Muxtar Respublikası ərazisində iş 
günü hesab edilməməsi, bu günün bü-
tün Azərbaycan Respublikasında qeyd 
edilməsi üçün qanunvericilik təşəbbüsü 
qaydasında Azərbaycan Respublikası 
Ali Sovetinə təklif verilməsi haqqında ta-
rixi qərar qəbul edildi. Həmin qərara uy-
ğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Ali 
Sovetinin Milli Şurası 1991-ci il dekabrın 
5-də belə bir qərar qəbul etdi ki, hər il de-
kabr ayının 31-i dünyada yaşayan azər-
baycanlıların həmrəylik günü elan edil-
sin. Həmin vaxtdan dünyada yaşayan 
azərbaycanlılar bu günü böyük sevinc və 
qürurla bayram kimi qeyd edirlər. 

Bu bayramın, günün əsas qayəsi 
dünya azərbaycanlılarının birliyi və həm-
rəyliyi, Azərbaycan dövlətçiliyi, xalqı-
mızın milli-mənəvi dəyərlərinə hörmət, 
Azərbaycan xalqının mənsubiyyəti, tarixi 
Vətənə bağlılıq hissi və ideyası təşkil edir. 
Dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi və 
birliyinin mahiyyəti haqqında danışarkən 
ulu öndər Heydər Əliyev çox haqlı olaraq 
göstərmişdir ki, “Həmrəylik... Azərbay-

can Respublikasının müstəqilliyinin əsas 
təminatlarından biridir. Bütün azərbay-
canlıların birliyi, həmrəyliyi olması üçün 
birinci növbədə Azərbaycan Respublika-
sının ərazisində yaşayan azərbaycanlı-
ların həmrəyliyi lazımdır”.

Müstəqil Azərbaycan dövlətinin əsas 
ideyasının azərbaycançılıq olduğunu qə-
tiyyətlə müdafiə edən ulu öndər eyni za-
manda milli həmrəyliyimizlə bağlı düzgün 
konsepsiya yaradaraq, həmvətənlərimi-
zin dünyanın harasında yaşamasından 
asılı olmayaraq ümummilli mənafeyimizə 
xidmət edəcək mənəvi öhdəliklərini də 
dəqiq müəyyənləşdirib: Azərbaycan dili-
ni, mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərləri-
ni, adət-ənənələrini yaşatmalıyıq.

Xaricdə milli diasporun təşkilatlan-
ması məsələsi də daim böyük rəhbərin 
gündəliyində duran vacib məsələlərdən 
idi. Heydər Əliyev xarici ölkələrə səfərləri 
zamanı mütləq oradakı azərbaycanlılar-
la görüşlər keçirir, həmvətənlərimizi daim 
milli ideya ətrafında birləşməyə, təşkilat-
lanmağa çağırırdı.

Azərbaycançılığı milli ideologiyaya 
çevirməklə cəmiyyətimizdə həmrəyliyə 
nail olan Heydər Əliyev dünya azərbay-
canlılarını vahid ideya ətrafında birləş-
dirdi, millətindən, dinindən, dilindən asılı 
olmayaraq kökləri ilə Azərbaycana bağlı 
olan, özünü azərbaycanlı sayan hər kəs 
üçün sarsımaz ideoloji bünövrə yaratdı.

2001-ci il Azərbaycan diasporunun 
təşkili işində növbəti mühüm mərhələ 
oldu. Həmin il müasir müstəqil Azərbay-
canın banisi Heydər Əliyevin təşəbbüsü 
ilə Dünya Azərbaycanlılarının I Qurultayı 
keçirildi. Prezident Heydər Əliyev dərin 
məzmunlu nitqlə çıxış edərək, diaspor 
təşkilatlarının fəaliyyət proqramlarını, 
habelə Azərbaycanın ictimai və dövlət 
təsisatlarının diasporla sıx əlaqələrinin 
qurulmasına dair vəzifələrini müəyyən 
etdi.

Ulu öndər bildirirdi: “Hər bir millət, hər 
bir xalq yalnız öz doğma torpağı çərçi-
vəsində, milli məhdudiyyət şəraitində 
yaşaya bilməz... Bizim hamımızı, azər-
baycanlıları birləşdirən milli mənsubiyyə-
timizdir, tarixi köklərimizdir, milli-mənəvi 
dəyərlərimizdir, milli mədəniyyətimizdir 
– ədəbiyyatımız, incəsənətimiz, musiqi-
miz, şeirlərimiz, mahnılarımızdır, xalqı-
mıza məxsus olan adət-ənənələrdir. 
İnsan hansı ölkədə yaşamasından asılı 
olmayaraq, gərək öz milliliyini qoruyub 

saxlasın”.
Dünya Azərbaycanlılarının I Qurul-

tayında xaricdəki həmvətənlərimizlə 
sistemli iş aparılmasını təşkil etmək, 
soydaşlarımız arasında milli birliyin möh-
kəmləndirilməsini təmin etmək məqsə-
dilə xüsusi dövlət qurumunun yaradılma-
sı ideyası irəli sürülmüşdü. 5 iyul 2002-ci 
ildə Heydər Əliyevin fərmanı ilə Xaricdə 
Yaşayan Azərbaycanlılarla İş üzrə Döv-
lət Komitəsi yaradıldı. 

Prezident İlham Əliyevin 2008-ci il 
19 noyabr tarixli sərəncamı ilə Xarici 
Ölkələrdə Yaşayan Azərbaycanlılarla İş 
üzrə Dövlət Komitəsinin əsasında Di-
asporla İş üzrə Dövlət Komitəsi, dövlət 
başçısının 2018-ci il 5 iyul tarixli fərma-
nı ilə Azərbaycan Diasporuna Dəstək 
Fondu yaradıldı. Dünya azərbaycanlıla-
rının II qurultayı 2006-cı ildə, III qurultayı 
2011-ci ildə, IV qurultayı isə 2016-cı ildə 
keçirildi. Dünya azərbaycanlılarının ötən 
müddətdə baş tutan möhtəşəm qurultay-
larının həmrəyliyimiz, milli maraqlar uğ-
runda təşkilatlanmağımız istiqamətində 
müstəsna əhəmiyyəti oldu.

Xalq olaraq bu birliyimizin ən parlaq 
nailiyyətini 44 günlük müharibədə əyani 
şəkildə gördük. Azərbaycanın Zəfəri ilə 
bitən Vətən müharibəsində dünya azər-
baycanlıları bir amal ətrafında tarixin heç 
bir dönəmində olmadığı kimi birləşdi, 
həmrəy oldu.

2022-ci il aprelin 22–23-də dünya 
azərbaycanlıları parlaq Zəfərimizin qü-
rurunu bir daha Şuşa zirvəsində yaşa-
dılar. Həmvətənlərimiz Zəfər qurultayı 
kimi fəxarətli titula sahib V qurultaylarını 
Qarabağın mədəniyyət paytaxtında ke-
çirdilər. 65 ölkədən 400-dən çox diaspor 
nümayəndəsi və qonağın iştirak etdiyi 
qurultayda dünya azərbaycanlıları bir 
daha öz sarsılmaz və əbədi həmrəyliklə-
rini dünyaya bəyan etdilər.

Ulu öndərin müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin sarsılmaz dayağı hesab etdiyi 
və uğurla təməlini qoyduğu azərbaycan-
çılıq ideyası, milli birlik və bərabərliyimiz 
bu istiqamətdə prezident İlham Əliyevin 
dəqiq müəyyənləşdirdiyi strategiya üzrə 
möhtəşəm inkişaf yolu keçərək tarixdəki 
ən güclü səviyyəsinə, ulu öndər Heydər 
Əliyevin arzularında yer alan zirvəyə çatdı.

İsmayıl HACIYEV, 
AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, 
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